Zał. nr. 3 do umowy

Szacowana ilość wynajętych kabin przenośnych.
Wynajęcia jedno/kilkudniowe bez usługi sanitarnej:
	Miesiąc


	V
	VI
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	WC dla inwalidów
	
	2
	2
	2
	
	
	

	WC standard
	8
	40
	36
	12
	32
	7
	5

	ilość
	8
	42
	38
	14
	32
	7
	5

	ilość łącznie
	146


Wynajęcia okresowe / kilkumiesięczne wraz z usługa sanitarna:

	Miesiąc


	V-X

	ilość
	10


Wynajęcie stałe (przez okres trwania umowy):
	Okres


	I – XII

	WC dla inwalidów
	2

	WC standard
	21

	ilość łącznie
	23


Wykonanie usługi serwisu dodatkowego:
	Miesiąc


	XI
	XII

	ilość
	3
	2

	ilość łącznie
	5


Wykonanie usługi pogotowia eksploatacyjnego: 

	Przez okres trwania umowy 
	sztuka
	krotność

	
	1
	10


